
Na temelju članka VI. Odluke reguliranju statusa korištenja stanova bez valjane 
pravne osnove kojima raspolaže Grad Pula („Službene novine“ Grada Pule, broj: 15/19, 1/20, 
16/21, 17/21) te članka 61. Statuta Grada Pula – Pola („Službene novine“ Grada Pule, broj: 
7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 04/21, 5/21), Gradonačelnik Grada Pule dana 25. 
listopada 2021. godine, donosi 

O D L U K U
o zaključivanju ugovora o najmu stana

I

Ovom Odlukom regulira se status korištenja stanova bez valjane pravne osnove 
kojima raspolaže Grad Pula na način da će Grad Pula zaključiti ugovore o najmu stana sa 
sljedećim korisnicima stanova :

1. MILEUSNIĆ TOMISLAV,  OIB: 21286177570- najmoprimac
S najmoprimcem će stan koristiti , kao član domaćinstva:
MILEUSNIĆ DUBRAVKA , OIB: 55530982828 – supruga najmoprimca 
MILEUSNIĆ VEDRAN, OIB: 36777738850 – sin najmoprimca

Stan se nalazi u stambenoj zgradi u Puli, Bastianova ulica 6, ukupne površine 40,69 m2, koji 
se sastoji od dvije sobe i kuhinje.

2. BAJRAMI ŠUKRIJA DIEGO, OIB: 26314259018  – najmoprimac
Najmoprimac će stan koristiti sa  članom  domaćinstva:
BAJRAMI ENIS, OIB: 80566937320 – brat najmoprimc

Stan se nalazi u Puli, Ulica Monte Magno 11, ukupne površine 30,67 m2, koji se sastoji od 
jedne sobe i kuhinje.

3.  BAJRAMI MEVRUZ, OIB: 26243140047 - najmoprimac
S najmoprimcem će stan koristiti , kao članovi domaćinstva:
MEHMED-BAJRAMI SUZAN, OIB: 50867614636 – supruga najmoprimca
BAJRAMI ELVEDIN, OIB: 30559045278 – sin najmoprimca

Stan se nalazi u stambenoj zgradi u Puli, Ulica Monte Magno 11,  ukupne površine 60,37 m2, 
koji se sastoji od dvije sobe, kuhinje i  kupaonice.

4. ĐOGIĆ SALIHANA, OIB: 94132057444 – najmoprimac
S najmoprimcem će stan  koristiti kao član domaćinstva: 
HUSKIĆ ELENA, OIB: 44938331248 – kćerka najmoprimca.

Stan se nalazi u Puli, Ulica Kaštanjer 3/prizemlje, ukupne površine 32,30 m2, koji se sastoji 
od jedne sobe, kuhinje, blagavaone, kupaonice i WC-a. 

5. BOGDANOVIĆ BOJANA, OIB: 96065000600  – najmoprimac 
S najmoprimcem će stan koristiti kao članovi domaćinstva:
DUJMIĆ SUZANA; OIB: 85020623985 – majka najmoprimca



BOGDANOVIĆ ALEKSANDAR DRAGAN, OIB: 73143954580 – brat 
najmoprimca

Stan se nalazi u Puli, Verudella 6, ukupne površine 38,17 m2, koji se sastoji od dvije sobe, 
kuhinje i nužnika i hodnika

6. RADULOVIĆ PERISLAV, OIB: 93017642150– najmoprimac
Najmoprimac će stan koristiti  sa  članom domaćinstva
RADULOVIĆ EMANUEL, OIB: 96394604517 – sin najmoprimca

Stan se nalazi u zgradi u Puli, Keršovanijeva 33, ukupne površine 58,46  m2, koji se sastoji 
od dvije sobe, kuhinje i ½ dj. nužnika.

7. LIVAK NAZIF, OIB: 69111872804  – najmoprimac
S najmoprimcem će stan koristiti kao član domaćinstva:
HUJIĆ ARNEL, OIB: 32626866440 – unuk najmoprimca.  

Stan se nalazi u zgradi u Puli, Rakovčeva 44, ukupne površine 28,90 m2koji se sastoji od 
sobe, kuhinje i nužnika.

8. MATIĆ JADRANKA, OIB: 60037016468 – najmoprimac 
Najmoprimac će sam koristiti stan.

Stan se nalazi u Puli, Gregovica 7, ukupne površine 27,67 m2, koji se sastoji sobei 
kupaonice.

9. IMŠIROVIĆ HAMDO, OIB: 18452336697-  najmoprimac
Najmoprimac će stan koristiti sa članovima domaćinstva
ŠNJARIĆ-VUKOSAVLJEVIĆ MARIJANA, OIB: 82478340491 – izvanbračna 
supruga
VUKOSAVLJEVIĆ ALEKSANDRA, OIB. 47819902604 - pastorka

      Stan se nalazi u Puli, Vrtlarska 9/suteren, ukupne površine 72,03 m2, koji se 
sastoji od četiri sobe, kuhinje, nužnika i predsoblja.

10. JAKŠIĆ ALAN, OIB: 21933709130 – najmoprimac
S najmoprimcem će stan koristiti kao član domaćinstva
JAKŠIĆ TINA, OIB: 52601964918 – sestra najmoprimca
Stan se nalazi u Puli, Vukovarska ulica 36, ukupne površine 61,68 m2, koji se

sastoji od dvije sobe, kuhinje i blagavaone te nužnika.

11.SLIJEPČEVIĆ  TRUHLI  SUZANA,  OIB: 49855456188 – najmoprimac.
Najmoprimac će koristiti stan sam.
Stan se nalazi u Puli, Negrijeva ulica 5, ukupne površine 55,38 m2, koji se sastoji od 

dvije sobe, kuhinje, kupaonice, hodnika i lođe.

II

Ugovor o najmu s korisnicima navedenim u točki I. ove Odluke zaključit će se na 
određeno vrijeme  u trajanju od pet godina.



III

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:371-02/19-02/13
URBROJ:2168/01-01-01-01-0019-21-35
Pula, 25. listopada 2021. 

GRADONAČELNIK
                     Dr.sc. Filip Zoričić, pprof.


		2021-10-27T11:57:23+0200




